

## Panaseus Ashwagandha Dla Kobiet 50 k



cena: 32,44 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	PANASEUS
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

## Panaseus Ashwagandha dla kobiet 50 kapsułek

Produkt został stworzony ze szczególnym uwzględnieniem kobiecych potrzeb. Jest to wyjątkowe połączenie ashwagandhy w formie dwóch ekstraktów wzbogaconych o czerwoną koniczynę oraz liście czerwonych malin. Zawiera ekstrakt standaryzowany na zawartość witanolidów w wysokości 10% oraz ekstrakt z ashwagandhy 10:1.

Czerwona koniczyna wspomaga uczucie komfortu psychicznego i fizycznego. Pomaga wyeliminować dyskomfort podczas okresu menopauzy. Wzmacnia naczynia krwionośne i normalizuje ciśnienie krwi.

- Wydajne połączenie ekstraktu z ashwagandhy standaryzowanego na 10% zawartości witanolidów i ekstraktu 10:1
- Synergiczne połączenie roślin
- 50 dni naturalnej suplementacji
- Delikatne roślinne kapsułki
- Produkt wegański

### Składnik aktywny 1 kapsułka

Ashwagandha - 10:1 200 mg  
Ashwagandha - ekstrakt 50 mg

w tym witanolidy 10% 5 mg  
Czerwona koniczyna - ekstrakt 10:1 50 mg  
Liście malin - ekstrakt 10:1 25 mg

## Pozostałe informacje

Kapsułek w opakowaniu: 50 kapsułek  
Rodzaj kapsułek: Roślinne  
Sugerowana dawka dzienna: 1 kapsułka  
1 opakowanie wystarczy na: 50 dni

## Dawkowanie:

1 kapsułka dziennie.

## Sposób użycia:

Połączyć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku

Masa netto: 50 kapsułek po 395 mg każda (=19,75 g)

## Składniki:

Ekstrakt z korzenia ashwagandhy (*Withania somnifera*) 10:1, inulina, ekstrakt z korzenia ashwagandhy (*Withania somnifera*) standaryzowany na zawartość min. 10% witanolidów, ekstrakt z liści czerwonej koniczyny (*Trifolium pratense*) 10:1, ekstrakt z liści czerwonych malin (*Rubus ideaus*) 10:1 Skład kapsułki: celuloza roślinna

## Informacja:

Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom oraz kobietom w ciąży i karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: SSL Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa

## Informacja alergiczna:

Nie zawiera skorupiaków, jaj, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Wizualizacja może różnić się od opakowania rzeczywistego.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/10/20/SD/4FC898

## Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

## Kategoria produktu:

Suplement diety

## Podmiot odpowiedzialny:

Yango sp. z o.o.  
ul. Granitowa 3/14

02-681 Warszawa